
CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO Justificativa
Convênio ENAP 25380.000928/2022-10 ICICT 05/05/2022 15.000,00R$            19/12/2022

Convênio Total 15.000,00R$           

Fiotec 25430.000209/2021-77 EPP/PR 11/11/2022 6.170,00R$              22/12/2022

Fiotec 25027.000070/2020-42 GEREB 18/11/2022 1.000,00R$              22/12/2022

Fiotec 25027.000065/2020-30 GEREB 25/07/2022 9.450,00R$              08/12/2022

Fiotec 25380.003777/2021-62 ICICT 05/12/2022 1.000,00R$              08/12/2022

Fiotec 25380.003090/2022-16 EPP/PR 15/12/2022 12.290,96R$            22/12/2022

Fiotec Total 29.910,96R$           

Fornecedores Y S Dias Comercio de Papelaria 25380.004041/2022-92 VPGDI/PR 23/11/2022 3.270,33R$              13/12/2022

Fornecedores Gente Seguradora S.A 25380.001321/2022-49  COGEPE 29/11/2022 171,39R$                 13/12/2022

Fornecedores Pamella Guimel dos Santos 25380.001801/2022-18 SEPROT 29/11/2022 211,50R$                 13/12/2022

Fornecedores Associação Brasileira de Acustica 25380.002494/2022-84 SEAD/COGEPE 30/11/2022 1.650,00R$              14/12/2022

Fornecedores Crono Comercio e Distribuição Eireli 25380.004237/2022/87 FIOCRUZ/RO 29/11/2022 13.000,00R$            08/12/2022

Fornecedores Venatnu Móveis para Escritório Ltda 25380.001799/2022-79 SAM 01/12/2022 3.560,00R$              13/12/2022

Fornecedores MHS Com. E Serv. De Informatica Eireli 25380.001550/2021-82 SECPRE/PR 06/12/2022 53,55R$                    13/12/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000770/2022-70 COGEPE 05/12/2022 5.571,43R$              13/12/2022

Fornecedores Eunice Livros - Eunice Maria Gonçalves de Oliveira EPP 25380.003827/2022-92 SEOPEC 15/12/2022 2.786,44R$              23/12/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.001670/2022-61 SEGAB/PR 16/12/2022 10.000,00R$            27/12/2022

Fornecedores Eunice Livros - Eunice Maria Gonçalves de Oliveira EPP 25380.003828/2022-37 COGEPE 15/12/2022 259,35R$                 28/12/2022

Fornecedores Abrasco - Associação Brasileira de Saúde Coletiva 25380.003098/2022-74 SEAD 08/12/2022 810,00R$                 28/12/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000770/2022-70 COGEPE 19/12/2022 11.458,42R$            29/12/2022

Fornecedores CVI Centro de Vidas Independentes 25380.001031/2021-14 SEAD 20/12/2022 95,85R$                    27/12/2022

Fornecedores Blue Logistica Integrada Eireli 25380.004355/2022-95 EDFIO/PR 08/12/2022 16.990,00R$            28/12/2022

Fornecedores Gente Seguradora S.A 25380.001321/2022-49  COGEPE 26/12/2022 173,13R$                 28/12/2022

Fornecedores Rhadix Vidracaria Ltda 25380.004053/2022-17 VPGDI/PR 13.637,04R$            29/12/2022

Fornecedores Pamella Guimel dos Santos 25380.001801/2022-18 SEPROT 28/12/2022 211,50R$                 29/12/2022

Fornecedores Nativa Lab. Produtos Laboratoriais Ltda 25028.000118/2022-74 ICC 19/08/2022 5.550,00R$              08/12/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.001988/2022-41 SEGAB/PR 10/10/2022 5.367,94R$              12/12/2022

Fornecedores Showcase DTV Serviços e Consultaria Ltda 25380.100308/2020-18 CANAL SAÚDE 27/10/2022 962,16R$                 08/12/2022

Fornecedores Librum Editora, Publicações e Serviços Gráficos Ltda - ME 25430.000065/2021-59 EPSJV 20/10/2022 1.026,00R$              08/12/2022

Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.001674/2020-87 ICC 26/10/2022 2.286,90R$              08/12/2022

Fornecedores Frame Video Ltda 25380.100318/2020-45 CANAL SAÚDE 27/10/2022 6.809,99R$              08/12/2022

Fornecedores GEV Comercio Serv Dist Manut e Loc de Mat Hospitalares 25430.000238/2022-10 EPSJV 26/10/2022 17,00R$                    08/12/2022

Fornecedores Matos Medicamentos Ltda 25028.000219/2022-45 ICC 25/10/2022 200,00R$                 08/12/2022

Fornecedores Mapfre Vida S/A 25430.000289/2021-61 EPSJV 25/10/2022 332,91R$                 08/12/2022
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Fornecedores Calibry Metrologia Comercio e Calibração Ltda 25380.003877/2022-70 FIOCRUZ/RO 27/10/2022 911,70R$                 08/12/2022

Fornecedores Maxima Atacadista Eireli 25028.000267/2021-52 ICC 26/08/2022 3.310,40R$              08/12/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000566/2021-78 COGETIC 31/10/2022 2.725,44R$              08/12/2022

Fornecedores Elevadores Conistel Ltda 25028.000174/2021-28 ICC 31/10/2022 246,48R$                 08/12/2022

Fornecedores Intrulabor Calibração e Manutenção Eireli 25430.000319/2022-10 EPSJV 31/10/2022 500,00R$                 08/12/2022

Fornecedores Borini Serviços e Represent. Comerciais Eireli 25028.000018/2021-67 ICC 31/10/2022 2.500,00R$              13/12/2022

Fornecedores Stago Brasil Com Imp Exp Ltda 25028.000207/2022-11 ICC 31/10/2022 3.182,99R$              08/12/2022

Fornecedores Nativa Lab Produtos Laboratorias Eireli 25028.000272/2022-46 ICC 31/10/2022 3.275,00R$              08/12/2022

Fornecedores Sensorweb Serv de Tec da Info Ltda 25028.000058/2020-28 ICC 31/10/2022 5.386,68R$              08/12/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25028.000038/2021-38 ICC 03/11/2022 1.112,40R$              08/12/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000075/2021-27 FIOCRUZ/CE 03/11/2022 2.284,71R$              08/12/2022

Fornecedores Alfaplast Com. Prod. p/ Lab. Ltda 25380.001471/2022-52 SEFAR 25/10/2022 2.800,00R$              08/12/2022

Fornecedores Life Tech Brasil Com. Ind. Prod. Bio Ltda. 25380.101800/2018-88 VPPCB/PR 03/11/2022 10,00R$                    14/12/2022

Fornecedores Control Lab Controle de Qualidades para Laboratórios Ltda 25028.000212/2021-42 ICC 04/11/2022 1.666,66R$              08/12/2022

Fornecedores Iara Liandro do Nascimento Coutinho 25027.000164/2021-01 GEREB 04/11/2022 1.666,66R$              08/12/2022

Fornecedores Merck S/A 25028.000124/2022-21 ICC 04/11/2022 2.000,00R$              08/12/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25027.000228/2020-84 GEREB 03/11/2022 2.062,08R$              08/12/2022

Fornecedores Elumi Com de Equipamentos Eireli 25430.000297/2022-98 EPSJV 03/11/2022 4.782,72R$              08/12/2022

Fornecedores Jeol Brasil Instrum. Cientificos 25380.100170/2020-49 VPPCB/PR 03/11/2022 14.152,80R$            08/12/2022

Fornecedores Tempo BR Climatização Ltda 25028.000101/2022-17 ICC 03/11/2022 16.429,00R$            08/12/2022

Fornecedores BD - Becton Dickinson Ind. Cirurgicas 25380.001325/2020-65 VPPCB/PR 03/11/2022 17.017,79R$            08/12/2022

Fornecedores Hoinaski & Sklasky Ltda 25028.000170/2020-69 ICC 07/11/2022 378,41R$                 08/12/2022

Fornecedores FortClean Comercio de Equip. Eireli 25380.003987/2022-31 FIOCRUZ/RO 07/11/2022 441,10R$                 08/12/2022

Fornecedores OPT Juntos Tecnologia e  Comunicaçao Ltda 25389.000003/2022-81 CANAL SAÚDE 07/11/2022 8,72R$                      08/12/2022

Fornecedores Qualy Comercial Eireli 25380.004042/2022-37 FIOCRUZ/RO 09/11/2022 6.804,60R$              08/12/2022

Fornecedores Benedes Soares Batista 25380.001926/2022-30 SEAM 08/11/2022 9.168,00R$              08/12/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000859/2021-55 FIOCRUZ/MS 07/11/2022 5.079,96R$              08/12/2022

Fornecedores Calife Gonçalense Serviços de Transporte Ltda ME 25430.000243/2022-22 EPSJV 07/11/2022 14.677,50R$            08/12/2022

Fornecedores Transporte de Carga Biologica Express Ltda 25028.000210/2021-53 ICC 10/11/2022 57,66R$                    08/12/2022

Fornecedores Idepar Ideal Parafusos e Ferramentas Ltda 25380.004076/2022-21 FIOCRUZ/RO 11/11/2022 391,60R$                 08/12/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25027.000034/2022-41 GEREB 08/11/2022 2.594,34R$              08/12/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.002149/2021-60 ICICT 09/11/2022 9.926,67R$              08/12/2022

Fornecedores Quimtia S.A 25028.000094/2022-53 ICC 10/11/2022 11.050,00R$            08/12/2022

Fornecedores AB Sciex Com de Instrumentação Lab Ltda 25380.001866/2022-55 SEFAR 11/11/2022 3.989,91R$              08/12/2022

Fornecedores Spectrun Bio Eng. Médica Hospitalar Ltda 25028.000111/2022-52 ICC 11/11/2022 16.250,00R$            08/12/2022

Fornecedores Blue Logistica Integrada Eireli 25380.002787/2022-61 EDFIO/PR 07/11/2022 16.990,00R$            08/12/2022

Fornecedores DLog Operador Logistico Multimodal Ltda 25380.001635/2022-41 SIEX 25/10/2022 1.967,97R$              13/12/2022

Fornecedores NNAL Comercio de Mat Medicos e Serviços 25430.000317/2022-21 EPSJV 08/11/2022 321,36R$                 08/12/2022

Fornecedores Delmoco Distribuidora de Livros 25430.000339/2022-91 EPSJV 11/11/2022 5.099,30R$              08/12/2022

Fornecedores DLog Operador Logistico Multimodal Ltda 25380.001642/2022-43 SIEX 11/11/2022 1.684,65R$              08/12/2022

Fornecedores REY Glass Comercial Ltda 25430.000350/2021-70 EPSJV 09/11/2022 1.926,92R$              08/12/2022
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Fornecedores Guilherme Marinho Bauer 25430.000320/2022-44 EPSJV 17/11/2022 297,98R$                 08/12/2022

Fornecedores Safe - Supply & It Suprimentos Ltda EPP 25028.000177/2022-42 ICC 21/11/2022 1.127,94R$              15/12/2022

Fornecedores Goedert Ltda 25380.004149/2022-85 FIOCRUZ/RO 21/11/2022 1.605,00R$              08/12/2022

Fornecedores ITGX Sistemas Ltda 25380.002556/2020-96 COGETIC 18/11/2022 7.818,10R$              08/12/2022

Fornecedores H B Revistas Tecnicas Internacionais Eireli 25430.000338/2022-46 EPSJV 11/11/2022 11.878,00R$            08/12/2022

Fornecedores Autopel Automação Com e Informática Ltda 25380.003654/2022-11 SEAM 12/11/2022 15.556,68R$            08/12/2022

Fornecedores NNAL Comercio de Mat Medicos e Serviços 25430.000350/2022-51 EPSJV 09/11/2022 884,01R$                 08/12/2022

Fornecedores Joni Roberto Zin ME - JRZ Licitação 25430.000318/2022-75 EPSJV 17/11/2022 1.384,38R$              08/12/2022

Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.000200/2021-07 SEGAB/PR 22/11/2022 5.547,58R$              13/12/2022

Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.000200/2021-07 SEGAB/PR 22/11/2022 9.632,65R$              08/12/2022

Fornecedores Liliane Alarcao Dias Correa Ramanzini ME 25028.000113/2022-41 ICC 24/11/2022 100,00R$                 08/12/2022

Fornecedores Hyper Epi Equipamentos Segurança Eireli 25380.004183/2022-50 FIOCRUZ/RO 24/11/2022 850,00R$                 08/12/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25028.000003/2022-80 ICC 24/11/2022 1.507,74R$              08/12/2022

Fornecedores White Martins Gases Indistriais Ltda 25028.000088/2022-04 ICC 17/11/2022 3.167,42R$              08/12/2022

Fornecedores Amazonas Comercio de Adesivos e brindes Ltda 25430.000204/2022-25 EPSJV 18/11/2022 81,00R$                    08/12/2022

Fornecedores SOLUTI - Soluções em Negocios Inteligentes 25380.000149/2021-25 COGETIC/PR 23/11/2022 388,00R$                 08/12/2022

Fornecedores FAURGS-Fundação de Apoio da Universidade Federal do RJ 25380.003524/2022-70 COGETIC/PR 23/11/2022 3.240,00R$              13/12/2022

Fornecedores Messer Gases Ltda 25380.000780/2022-13 SEFAR 24/11/2022 6.366,40R$              08/12/2022

Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100580/2020-90 ICICT 21/11/2022 11.550,00R$            08/12/2022

Fornecedores Adonex Com. De Prod. Para Laboratório Ltda 25430.000217/2022-02 EPSJV 07/11/2022 353,77R$                 08/12/2022

Fornecedores Federação Brasileira de Associações de Bibliotecarios 25380.002859/2022-71 ICICT 24/10/2022 1.800,00R$              08/12/2022

Fornecedores INP - Instituto de Negócios Públicos  do Brasil 25380.002946/2022-28 SGT 25/11/2022 4.000,00R$              13/12/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003503/2020-92 ICICT 24/11/2022 4.815,15R$              08/12/2022

Fornecedores Induslab Com. De Prod. p/ Laboratorios 25028.000303/2022-69 ICC 25/11/2022 6.552,00R$              13/12/2022

Fornecedores P & B Sistema de Segurança Eireli 25027.000216/2022-11 GEREB 24/11/2022 6.134,00R$              13/12/2022

Fornecedores RCK Soluções e Negocios Eireli 25430.000348/2022-81 EPSJV 25/11/2022 1.988,01R$              08/12/2022

Fornecedores IBG Industria Brasileira de Gases Ltda 25388.000070/2022-13 EPSJV 10/11/2022 4.020,00R$              08/12/2022

Fornecedores MS 10 Comercial de Vidrarias para Laboratórios 25430.000244/2022-77 EPSJV 29/11/2022 350,00R$                 13/12/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000037/2022-55 SEGAB/PR 05/12/2022 4.009,26R$              13/12/2022

Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.000307/2022-47 ICC 02/12/2022 4.058,44R$              13/12/2022

Fornecedores DLog Operador Logistico Multimodal Ltda 25380.001641/2022-07 SIEX 01/11/2022 8.143,08R$              14/12/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25430.000054/2022-50 EPSJV 07/12/2022 3.234,60R$              13/12/2022

Fornecedores Waz Hardware Import e Comercio de Suprimentos de Informática25028.000286/2022-60 ICC 25/11/2022 7.299,97R$              13/12/2022

Fornecedores Autopel Automação Com e Informática Ltda 25380.002953/2022-20 ICICT 08/12/2022 3.654,07R$              13/12/2022

Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100578/2020-11 ICICT 06/12/2022 5.313,00R$              13/12/2022

Fornecedores Eunice Livros - Eunice Maria Gonçalves de Oliveira EPP 25380.003628/2022-84 ICICT 08/12/2022 12.289,15R$            14/12/2022

Fornecedores Cinema Falado Produções Artitiscas Ltda 25380.003634/2022-31 ICICT 06/12/2022 17.500,00R$            19/12/2022

Fornecedores Josimar de Jesus Vitor do Nascimento 25430.000357/2022-72 EPSJV 08/12/2022 238,78R$                 19/12/2022

Fornecedores Sociedade Brasileira de Computação 25380.003149/2022-68 ICICT 12/12/2022 702,30R$                 19/12/2022

Fornecedores L D Translations Eireli 25430.000158/2021-83 EPSJV 06/12/2022 807,00R$                 19/12/2022

Fornecedores Claudio Luiz Matheus 25430.000157/2021-39 EPSJV 06/12/2022 3.420,00R$              19/12/2022
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Fornecedores RB Grafica Digital Eireli 25430.000202/2022-36 EPSJV 07/12/2022 3.704,40R$              19/12/2022

Fornecedores Educalibras Treinamento e Desenvolv do Idioma 25380.003645/2021-31 SEAD/COGEPE 08/12/2022 14.384,00R$            22/12/2022

Fornecedores Sociedade Brasileira de Medicina Tropical 25071.000013/2022-90 FIOCRUZ/MS 12/12/2022 1.820,00R$              19/12/2022

Fornecedores Control Lab Controle de Qualidades para Laboratórios Ltda 25028.000212/2021-42 ICC 12/12/2022 3.333,32R$              19/12/2022

Fornecedores Sensorweb Serv de Tec da Info Ltda 25028.000058/2020-28 ICC 12/12/2022 5.386,68R$              19/12/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000566/2021-78 COGETIC 14/12/2022 4.268,79R$              22/12/2022

Fornecedores F A Ferrari de Souza 25430.000361/2022-31 EPSJV 15/12/2022 1.800,00R$              28/12/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003503/2020-92 ICICT 15/12/2022 2.010,82R$              22/12/2022

Fornecedores Messer Gases Ltda 25380.000780/2022-13 SEFAR 15/12/2022 3.393,60R$              22/12/2022

Fornecedores MCR Sistemas e Consultoria Ltda 25430.000010/2022-20 EPSJV 15/12/2022 5.950,00R$              22/12/2022

Fornecedores Calife Gonçalense Serviços de Transporte Ltda ME 25430.000243/2022-22 EPSJV 14/12/2022 11.237,20R$            28/12/2022

Fornecedores Abrasco - Associação Brasileira de Saúde Coletiva 25380.003122/2022-75 ICICT 15/12/2022 11.475,00R$            22/12/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.001670/2022-61 SEGAB/PR 16/12/2022 12.674,73R$            27/12/2022

Fornecedores OPT Juntos Tecnologia e  Comunicaçao Ltda 25389.000003/2022-81 CANAL SAÚDE 16/12/2022 3,67R$                      22/12/2022

Fornecedores Elevadores Conistel Ltda 25028.000174/2021-28 ICC 16/12/2022 246,48R$                 22/12/2022

Fornecedores Iara Liandro do Nascimento Coutinho 25027.000164/2021-01 GEREB 15/12/2022 833,33R$                 22/12/2022

Fornecedores Seguros Sura S.A. 25028.000137/2022-09 ICC 15/12/2022 1.177,66R$              22/12/2022

Fornecedores MT4 Tecnologia Ltda 25380.003926/2021-93 COGETIC/PR 22/11/2022 4.833,36R$              22/12/2022

Fornecedores Borini Serviços e Represent. Comerciais Eireli 25028.000018/2021-67 ICC 15/12/2022 5.000,00R$              22/12/2022

Fornecedores Showcase DTV Serviços e Consultaria Ltda 25380.100308/2020-18 CANAL SAÚDE 16/12/2022 5.114,53R$              22/12/2022

Fornecedores INP - Instituto de Negócios Públicos  do Brasil 25028.000287/2022-12 ICC 15/12/2022 5.400,00R$              22/12/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25028.000003/2022-80 ICC 16/12/2022 5.999,36R$              22/12/2022

Fornecedores Beckman Coulter do Brasil Com e Imp de Pro de Lab 25028.000214/2022-12 ICC 16/12/2022 7.252,68R$              22/12/2022

Fornecedores Sertin Com.e Serv, Tec, de Instrumentação Ltda. 25028.000122/2020-71 ICC 15/12/2022 9.698,56R$              22/12/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25027.000228/2020-84 GEREB 19/12/2022 5.541,44R$              28/12/2022

Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100580/2020-90 ICICT 19/12/2022 15.126,60R$            28/12/2022

Fornecedores Biosave-Diagnostica Ltda 25028.000123/2022-87 ICC 16/12/2022 930,00R$                 28/12/2022

Fornecedores White Martins Gases Indistriais Ltda 25028.000088/2022-04 ICC 19/12/2022 3.736,51R$              28/12/2022

Fornecedores Mercoscience Comercial Ltda 25028.000141/2022-69 ICC 16/12/2022 825,00R$                 28/12/2022

Fornecedores Hoinaski & Sklasky Ltda 25028.000170/2020-69 ICC 20/12/2022 398,33R$                 28/12/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25028.000038/2021-38 ICC 20/12/2022 715,15R$                 28/12/2022

Fornecedores Comercial Sol Radiante Ltda 25028.000143/2022-58 ICC 16/12/2022 440,00R$                 28/12/2022

Fornecedores Educalibras Treinamento e Desenvolv do Idioma 25380.003645/2021-31 SEAD/COGEPE 20/12/2022 10.168,00R$            22/12/2022

Fornecedores MDL Souza Comercio Eireli 25380.004470/2022-60 FIOCRUZ/RO 20/12/2022 4.315,00R$              28/12/2022

Fornecedores Maklab Comercial Ltda ME 25380.004483/2022-39 FIOCRUZ/RO 21/12/2022 6.508,32R$              28/12/2022

Fornecedores BD - Becton Dickinson Ind. Cirurgicas 25380.001325/2020-65 VPPCB/PR 21/12/2022 15.281,40R$            28/12/2022

Fornecedores Goedert Ltda 25380.004517/2022-95 FIOCRUZ/RO 27/12/2022 1.605,00R$              29/12/2022

Fornecedores JLMartins - Informática 25380.003592/2022-39 FIOCRUZ RO 21/12/2022 4.000,00R$              28/12/2022

Fornecedores NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda 25028.000242/2022-30 GEREB 20/12/2022 2.499,00R$              28/12/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000075/2021-27 FIOCRUZ/CE 22/12/2022 4.569,42R$              29/12/2022

Fornecedores Kasznar Leonardos Barbosa Colonna Rosman 25380.001252/2022-73 GESTEC/PR 05/12/2022 14.424,31R$            29/12/2022
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Fornecedores Fernanda Andrade Mendonça Souza 25430.000383/2022-09 EPSJV 15/12/2022 10.800,00R$            29/12/2022

Fornecedores INP - Instituto de Negócios Públicos  do Brasil 25028.000215/2022-67 ICC 30/09/2022 6.400,00R$              29/12/2022

Fornecedores Total 722.242,12R$         

Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.002773/2021-67 SECRE/PR 06/12/2022 1.108,67R$              13/12/2022

Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.002084/2022-33 SECRE/PR 06/12/2022 1.848,84R$              13/12/2022

Fornecimento Alimentos WR Monte Sião Distrib. De Alimentos 25380.000687/2022-09 SEAM 07/12/2022 449,00R$                 08/12/2022

Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.003821/2022-15 SEGAB/PR 06/12/2022 697,74R$                 13/12/2022

Fornecimento Alimentos Somos 3 Distribuidora de Alimentos Ltda 25380.003824/2022-59 SEAD 05/12/2022 1.199,50R$              13/12/2022

Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.003823/2022-12 SEAD 05/12/2022 4.944,02R$              13/12/2022

Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.002080/2022-55 SEGAB/PR 06/12/2022 11.747,62R$            14/12/2022

Fornecimento Alimentos Rick & Ideia 40 Graus Com. De Água e Bebidas 25380.003471/2021-14 SEAM 08/12/2022 13.416,20R$            13/12/2022

Fornecimento Alimentos Win Distribuidora de Materiais e Serviços 25380.000736/2021-14 SEGAB/PR 13/12/2022 308,88R$                 19/12/2022

Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.003822/2022-60 SEAD/COGEPE 12/12/2022 4.864,56R$              22/12/2022

Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.002083/2022-99 AGEPLAN 13/12/2022 2.520,64R$              19/12/2022

Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.002773/2021-67 SECRE/PR 15/12/2022 5.584,19R$              22/12/2022

Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.002084/2022-33 SECRE/PR 15/12/2022 11.362,50R$            19/12/2022

Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.003823/2022-12 SEAD 16/12/2022 7.394,91R$              28/12/2022

Fornecimento Alimentos Somos 3 Distribuidora de Alimentos Ltda 25380.003824/2022-59 SEAD 16/12/2022 629,75R$                 28/12/2022

Fornecimento Alimentos GB Leite Comercio e Mercadoria 25380.001273/2022-99 SEAD/COGEPE 20/12/2022 22,15R$                    28/12/2022

Fornecimento Alimentos GB Leite Comercio e Mercadoria 25380.001601/2022-57 COGEPE 20/12/2022 163,70R$                 29/12/2022

Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.002080/2022-55 SEGAB/PR 22/12/2022 3.299,61R$              28/12/2022

Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.003821/2022-15 SEGAB/PR 22/12/2022 554,73R$                 28/12/2022

Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.002081/2022-08 SEAD 22/12/2022 4.971,22R$              28/12/2022

Fornecimento Alimentos Grana 298 distrib de Alimentos Ltda 25380.002084/2022-33 SECRE/PR 27/12/2022 114,31R$                 29/12/2022

Fornecimento Alimentos WS Distribuidora de Alimentos Ltda EPP 25380.002083/2022-99 AGEPLAN 29/12/2022 1.882,20R$              29/12/2022

Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000978/2021-16 SEAD 21/11/2022 8.355,13R$              08/12/2022

Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000978/2021-16 SEAD 16/12/2022 794,18R$                 22/12/2022

Fornecimento Alimentos Total 88.234,25R$           

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)General Contractor Construtora Ltda 25380.000505/2022-91 GABINETE/PR 17/11/2022 2.533,26R$              20/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Inove Terceirização de Serviços 25380.001243/2021-00 COGEPE 30/11/2022 57,44R$                    12/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Liderança Limpeza e Conservação Ltda 25380.000548/2021-96 SEAD/COGEPE 19/12/2022 1.658,00R$              26/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 19/12/2022 1.190,70R$              26/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Universidade Patativa do Assare 25380.002396/2021-66 COGEPE 08/11/2022 1.373,34R$              08/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)PHP Transportes Ltda 25028.000078/2020-07 ICC 10/11/2022 3.047,29R$              20/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 17/11/2022 1.010,61R$              20/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Vip Service Club Locadora 25027.100017/2020-41 GEREB 16/11/2022 1.208,49R$              08/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)G.S.I Serviços Especializados Ltda 25027.100013/2020-62 GEREB 11/11/2022 2.008,14R$              20/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 17/11/2022 8.176,77R$              08/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)AC Segurança Eirelli 25027.000093/2020-57 GEREB 17/11/2022 14.139,92R$            20/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Mariângela  Spotti Lopes Fujita 25380.000193/2022-16 ICICT 17/11/2022 550,00R$                 08/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Mariângela  Spotti Lopes Fujita 25380.000193/2022-16 ICICT 17/11/2022 4.450,00R$              08/12/2022
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Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)GMS Serv. Terceizados Eireli ME 25027.000246/2021-47 GEREB 23/11/2022 5.835,05R$              20/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)BR Gonçalves EPP 25027.000015/2020-52 GEREB 23/11/2022 319,69R$                 20/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Climática Engenharia 25027.000248/2021-36 GEREB 17/11/2022 2.859,27R$              20/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)BR Gonçalves EPP 25027.000015/2020-52 GEREB 23/11/2022 9.367,93R$              08/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Procel Eireli 25027.000247/2021-91 GEREB 29/11/2022 2.346,49R$              20/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Vip Service Club Locadora 25027.100017/2020-41 GEREB 15/12/2022 4.615,91R$              22/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 15/12/2022 8.264,88R$              22/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)BR Gonçalves EPP 25027.000015/2020-52 GEREB 19/12/2022 9.367,93R$              23/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Procel Eireli 25027.000247/2021-91 GEREB 20/12/2022 17.266,00R$            23/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Universidade Patativa do Assare 25380.002396/2021-66 COGEPE 21/12/2022 1.675,02R$              28/12/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Total 103.322,13R$         

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000287/2020-43 COGIC 01/11/2022 74,96R$                    08/12/2022

Telefonia/Taxa OI S.A 25389.100122/2020-71 COGIC 16/11/2022 209,09R$                 19/12/2022

Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000269/2020-61 COGIC 21/11/2022 33,49R$                    02/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100098/2020-70 VPGDI/PR 16/11/2022 49,02R$                    08/12/2022

Telefonia/Taxa Telemar 25389.100123/2020-15 COGIC 16/11/2022 471,50R$                 19/12/2022

Telefonia/Taxa Sky 25380.000546/2022-88 SECRE/PR 06/12/2022 237,35R$                 19/12/2022

Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000285/2020-54 COGIC 21/11/2022 331,14R$                 19/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000287/2020-43 COGIC 24/11/2022 74,96R$                    09/12/2022

Telefonia/Taxa Netway telecom ltda 25380.002793/2020-57 AGEPLAN 06/12/2022 935,98R$                 19/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000288/2020-98 COGIC 06/12/2022 56,98R$                    19/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100167/2020-45 CCS/PR 06/12/2022 104,94R$                 19/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000290/2020-67 COGIC 11/10/2022 117,24R$                 19/12/2022

Telefonia/Taxa OI S.A 25389.100122/2020-71 COGIC 16/11/2022 198,77R$                 19/12/2022

Telefonia/Taxa CAESB 25027.000012/2020-19 GEREB 12/12/2022 14.117,90R$            23/12/2022

Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000271/2020-31 COGIC 19/12/2022 428,59R$                 27/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100098/2020-70 VPGDI/PR 16/12/2022 49,02R$                    29/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000287/2020-43 COGIC 24/11/2022 60,30R$                    29/12/2022

Telefonia/Taxa Sky 25380.000546/2022-88 SECRE/PR 26/12/2022 212,47R$                 29/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000288/2020-98 COGIC 23/12/2022 34,45R$                    29/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100137/2020-39 COGIC 01/11/2022 49,02R$                    02/12/2022

Telefonia/Taxa NWI Telecom (Networld) 25027.000017/2020-41 GEREB 13/09/2022 783,62R$                 13/12/2022

Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000226/2020-86 EPSJV 21/11/2022 153,12R$                 08/12/2022

Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000286/2020-07 COGIC 21/11/2022 36,09R$                    19/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100181/2020-40 CS/PR 06/12/2022 90,74R$                    19/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100137/2020-39 COGIC 06/12/2022 49,02R$                    19/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100188/2020-61 EPSJV 06/12/2022 98,04R$                    19/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000295/2020-90 ICICT 07/12/2022 49,02R$                    19/12/2022

Telefonia/Taxa Taxa de Vistoria para Emissão do Alvará  -Corpo de Bombeiros 25380.000635/2021-43 FIOCRUZ RO 01/12/2022 225,46R$                 19/12/2022

Telefonia/Taxa Zoeweb Play Ltda 25380.001976/2021-36 CANAL SAÚDE 06/12/2022 8.333,33R$              19/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000293/2020-09 COGIC 06/12/2022 49,02R$                    19/12/2022
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Telefonia/Taxa OI S.A 25389.000355/2020-74 ICICT 12/12/2022 109,79R$                 20/12/2022

Telefonia/Taxa OI S.A 25389.100118/2020-11 FIOCRUZ/MS 09/02/2022 486,12R$                 19/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000292/2020-56 COGIC 06/12/2022 121,46R$                 29/12/2022

Telefonia/Taxa Networld Telecomunicações do Brasil Ltda 25027.000339/2022-52 GEREB 12/12/2022 579,40R$                 22/12/2022

Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000278/2020-52 ICICT 19/12/2022 80,99R$                    23/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000295/2020-90 ICICT 23/12/2022 30,84R$                    27/12/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100181/2020-40 CS/PR 23/12/2022 44,66R$                    29/12/2022

Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000226/2020-86 EPSJV 19/12/2022 164,45R$                 29/12/2022

Telefonia/Taxa Total 29.332,34R$           

Total Geral 988.041,80R$         
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